
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/177/2020 

RADY GMINY BARTOSZYCE 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie określenia w roku szkolnym 2020/2021 średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Bartoszyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 713) oraz raz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się średnią cenę brutto jednostki paliwa w Gminie Bartoszyce: 

1) dla oleju napędowego: 4,28 zł za 1 litr; 

2) dla benzyny 95-oktanowej: 4,24 zł za 1 litr; 

3) dla gazu płynnego LPG: 1,88 zł za 1 litr. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bartoszyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Wojciech Ferdycz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 5 sierpnia 2020 r.

Poz. 3344



 

Uzasadnienie 

Art. 39a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910) nakłada na organy 

stanowiące jednostek samorządu terytorialnego obowiązek podjęcia uchwał określających średnią cenę 

jednostki paliwa w gminie w danym roku szkolnym na potrzeby ustalenia wysokości zwrotu rodzicom kosztu 

przewozu dzieci, młodzieży i uczniów niepełnosprawnych oraz rodziców do najbliższej szkoły, przedszkola, 

oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej, innej formy wychowania przedszkolnego lub ośrodka 

rewalidacyjno-wychowawczego. Przy określeniu średniej ceny paliwa uwzględniono ceny jednostkowe paliw 

jakie obowiązywały w gminie w okresie od marca do maja 2020 r. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za konieczne i zasadne. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3344


		2020-08-05T12:49:08+0000
	Polska
	Elżbieta Sobańska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




